UBND HUYỆN KINH MÔN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 576/PGDĐT

V/v chọn cử giáo viên tham gia lớp
 tập huấn của Sở GD-ĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
  Kinh Môn, ngày 08  tháng 11 năm 2016

Kính gửi: Các trường mầm non trong huyện.
Căn cứ Triệu tập số 1498/SGDĐT-GDMN ngày 04/11/2016 của Sở GD-ĐT Hải Dương về việc triệu tập giáo viên của các trường mầm non tham gia lớp tập huấn do Sở GD-ĐT tổ chức. Phòng Giáo dục-Đào tạo thông báo cụ thể như sau:

1. Đối tượng:
Giáo viên của các trường mầm non chưa được tham gia bồi dưỡng cấp tỉnh theo 6 Môđun của Dự án “ Tăng cường khả năng sãn sàng đi học cho trẻ mầm non” năm 2014 và năm 2015.
2. Số lượng: 150 học viên

( Số lượng chia ra các đơn vị  cụ thể như sau:)
	Đơn vị
	Số lượng
học viên
	Đơn vị
	Số lượng
học viên
	Đơn vị
	Số lượng
học viên

	Hiệp An
	5
	Hiệp Hòa
	6
	Bạch Đằng
	5

	Long  Xuyên
	5
	Thăng Long
	5
	Phú Thứ
	5

	Hiến Thành
	6
	Quang Trung
	5
	Minh Tân
	6

	Thái Thịnh
	5
	Phúc Thành
	5
	Tử Lạc
	5

	TT Kinh Môn
	5
	Hiệp Sơn
	5
	Tân Dân
	5

	Minh Hòa
	6
	An Sinh
	5
	Duy Tân
	5

	Tân An
	5
	Thái Sơn
	5
	Hoành Sơn
	5

	Huề Trì
	5
	Phạm Mệnh
	5
	Hoa Sen
	5

	Thượng Quận
	5
	Thất Hùng
	6
	Hoa Lê
	5

	Lạc Long
	5
	Lê Ninh
	5

3- Nội dung bồi dưỡng: Gồm 6 mô-đun
- Giáo dục “Lấy trẻ em làm trung tâm”;

 - Giáo dục phát triển ngôn ngữ; Giáo dục phát triển nhận thức; Giáo dục phát triển tình cảm, kỹ năng xã hội;

- Thu hút sự tham gia của cộng đồng vào công tác chăm sóc, giáo dục trẻ;

- Chăm sóc và giáo dục trẻ dễ bị tổn thương và trẻ có hoàn cảnh khó khăn.
4- Thời gian:  5 ngày, từ ngày 03/12/2016 đến hết ngày 07/12/2016.
5- Địa điểm:
- Học lý thuyết: Trung tâm Giáo dục Thường xuyên tỉnh Hải Dương (Số 310, đường Nguyễn Lương Bằng, thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương).

- Thực hành, thảo luận: Trường mầm non Bình Minh (số 62A, đường Bình Minh, Phường Phạm Ngũ Lão, thành phố Hải Dương).

Ghi chú: Học viên có mặt tại Trung tâm GDTX tỉnh lúc 7h30 ngày đầu tiên của đợt học.
6- Kinh phí: Sở Giáo dục và Đào tạo chi theo chế độ bồi dưỡng giáo viên.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu  Hiệu trưởng các trường mầm non lựa chọn, lập danh sách giáo viên tham gia tập huấn( Gửi về PGD-ĐT qua hòm thư điện tử tranthuphuong83@gmail.com vào ngày 21/11/2016), ra quyết định cử giáo viên tham gia tập huấn đủ số lượng, đúng thành phần, gửi quyết định theo mẫu gửi kèm ( bản có dấu và chữ ký của hiệu trưởng) về Phòng GD&ĐT (qua đ/c Trần Thị Phương) vào ngày 25/11/2016.
( Lưu ý: Nhà trường phải thống nhất danh sách học viên trong Quyết định gửi Sở GD-ĐT và danh sách học viên gửi Phòng GD-ĐT)./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Website của Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Văn Tĩnh

	UBND HUYỆN KINH MÔN

TRƯỜNG MN……………...

Số: ........./QĐ –TrMN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              ............, ngày ......  tháng 11  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử  giáo viên tham gia lớp bồi dưỡng
chuyên môn của Sở Giáo dục và Đào tạo

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON............

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng trường mầm non;

Căn cứ Công văn số 1498/SGDĐT-GDMN ngày 04/11/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triệu tập giáo viên cốt cán của các trường mầm non trong tỉnh  tham gia lớp bồi dưỡng chuyên môn thuộc Dự án “Tăng cường khả năng sẵn sàng đi học cho trẻ mầm non”;

Căn cứ chỉ tiêu giáo viên được tham gia lớp bồi dưỡng chuyên môn của Sở do Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Kinh Môn phân bổ ;

Xét đề nghị của Tổ trưởng các tổ chuyên môn;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chọn cử ........giáo viên của Trường tham gia lớp bồi dưỡng chuyên môn của Sở Giáo dục và Đào tạo( Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các giáo viên được chọn cử tham gia lớp bồi dưỡng có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc, có chất lượng nội dung, thời gian tập huấn theo quy định của Sở Giáo dục và Đào tạo;

Điều 3. Các Phó Hiệu trưởng, trưởng các bộ phận có liên quan, các ông (bà) có tên tại điều 1, căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT Hải Dương;

- Phòng GD&ĐT.............;
- Như điều 3;

- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN

( Kèm theo Quyết định số …../QĐ-TrMN ngày……………………….)

	STT
	Họ và tên
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7